
 
 

Poz. 14 

UCHWAŁA NR 10/01/2019 
RADY WYDZIAŁU BIOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Joanny Szymczak 
pt.: Czynniki immunomodulujące i ich rola w przebiegu zarażenia Babesia microti 

u myszy 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj.: Dz.U. z 2017 
r. poz. 1789 ze zm.) Rada Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Joanny Szymczak pt.: 

Czynniki immunomodulujące i ich rola w przebiegu zarażenia Babesia microti u myszy: 
1) prof. dr hab. Henrykę Długońską z Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska 

Uniwersytetu Łódzkiego; 
2) dr hab. n. med. Danutę Kosik-Bogacką, prof. PUM z Wydziału Lekarsko-

Biotechnologicznego i Medycyny Laboratoryjnej Pomorskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Szczecinie. 

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Biologii: A. Mostowska 


